
 

お客さま各位 

株式会社東和銀行 

 

ロボットアドバイザー機能「投資スタイル診断サービス」の 

サービス終了について 

 

 平素は東和銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 現在、お取扱いしておりますロボットアドバイザー機能「投資スタイ

ル診断サービス」につきまして、令和６年３月３１日を以ってサービス

を終了させていただきます。 

 これまでご利用いただきましたお客さまにはご不便をおかけいたし

ますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 なお、資産運用に関するご相談は、引続き営業店で承っておりますの

で、ご利用ください。 

 

以 上 

 


